Lectio iv. Serm. 22.

**D**IGNUM et cóngruum est , fra-  
 ties , ut pest latétiā Pa-

schæ, quam in Ecclesia celebravimus, gaudia nostra cum sanctis Martyribus conferamus: et iis annuntiemus Dominicæ resurrectionis gloriam, qui consortes sunt Dominicæ passionis. Qui enim sœcii sunt contumelie, debent et participes esse laetitia. Ita enim dicit beatus Apóstolus: Sicut sœcii passionum estis, et resurrectionis eritis: si tolerabimur, inquit, et conregnabimus. Qui ergo toleraverunt mala propter Christum, debent et gloriam habere cum Christo.

R. Lux perpétua lucébit sanctis tuis. Dómine, \* Et æternitas temporum, alleluia, alleluia. Lætitia sempiterna erit super capita eorum: gaudium et exultationem obtinébunt. Et.

Lectio v.

**A**NNUNTIEMUS, inquam, sanctis Martyribus Dominicæ Paschæ gratiā: ut dum sepulturæ illius prædicamus reserata claustra, et horum sepulchra reserentur; dum corpus illius mortuum dicimus tēpētibus venis subito viguisse, horum quoque membra jam frigida immortalitatis calore foveantur. Eadem enim ratio Martyres suscitat, quæ et Dóminum suscitavit. Nam sicut viam passionis ejus experti sunt, ita experientur et vita. Scriptum est enim in Psalmo: Notas mihi fecisti vias vitæ. Hoc utique in resurrectione ex persona dicitur Salvatoris: ut qui dum post mortem ab inferis redit ad superos, incipiatur nota habere viam vitæ, quæ ante habebatur ignota. R. In servis suis, alleluia, \* Consolabitur Deus, alleluia. Ju dicabit Dóminus populum suum, et in servis suis. Consolabitur.

Lectio vi.

**C**ONOTA enim erat ante Christi adventum via vitæ, quæ nullius adhuc resurgentis fuerat temerata vestigio. At ubi Dóminus resurréxit, nota facta, solo altrita est plurimorum. De quibus sanctus Evangelista ait: Multo-

TOTUM.

rum corpora sanctorum surrexerunt cum eo, et introiérunt in sanctam civitatem. Unde cum Dóminus in resurrectione sua dixerit: Notas mihi fecisti vias vitæ: possumus et nos jam dicere Dómino: Notas fecisti nobis vias vitæ. Ipse enim nobis notas fecit vias vitæ, qui nobis sémitam manifestavit ad vitam. Notas enim mihi fecit vias vitæ, cum me docuit fidem, misericordiam, justitiam, castitatem. His enim pervenitur itineribus ad salutem.

R. Filiae Jerúsalem, venite, et videte Martyres cum corónis, quibus coronávit eos Dóminus. \* In die solemnitatis, et laetitia, alleluia. V. Quóniam confortávit seras portarum tuarum; benedixit filios tuos in te. In. Lória Patri. In.

In tertio nocturno.

Aña. Lux perpétua \* lucébit sanctis tuis, Dómine, et æternitas temporum, alleluia.